2020年11月13日

各 位

会 社 名  東映株式会社

代表者名  代表取締役社長 手塚 治

  （コード番号 9605 東証第１部）

問合せ先  取締役経理部長 和田 耕一

  （TEL．03－3535－4641）

2021年３月期 通期連結業績予想に関するお知らせ

2020年５月15日公表の「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定としておりました

2021年３月期の連結業績予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 連結業績予想について

2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）通期連結業績予想

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

未定 未定 未定 未定 未定

今回予想（Ｂ） 106,200 7,900 9,400 2,600 207.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率（ ％ ） － － － －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
141,376 22,003 25,360 11,357 902.74

２. 公表の理由

2021年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束時期の見通しが不透明で

あり、当社グループの業績に与える影響等を合理的に予測することが困難であったことから、未定としており

ました。

しかしながら、当第２四半期連結累計期間の業績を受け、今後の見通しにつき一定程度の合理性をもって算

定することが可能となりましたので、現時点で入手可能な予測等を踏まえ、通期連結業績予想を作成しました

ので、お知らせいたします。

なお、実際の業績は、当社グループの事業を取り巻く経済環境、市場動向等様々な要因により、記述されて

いる業績見通しとは大きく異なる結果となり得ることをご承知おきください。

以 上